TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP-VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ

Số:           /XMCP-ĐT&QLTS

V/v Thông báo kết quả chào giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quang Hanh, ngày       tháng 08 năm 2025

Kính gửi: Quý đơn vị.

Bên mời chào giá (Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả) thông báo đến các

đơn vị tham gia chào giá về kết quả lựa chọn đơn vị mua tài sản “Gạch chịu lửa

đã qua sử dụng”, với các nội dung như sau:

1. Đơn vị được lựa chọn mua tài sản

Công ty Cổ phần kinh doanh tổng hợp và thiết bị mỏ Cẩm Phả.

2. Danh sách đơn không được lựa chọn mua tài sản

TT Tên Nhà thầu Nguyên nhân

1
Công ty TNHH Thương mại vận tải

Đức Cường
Xếp hạng thứ 2

2
Công ty CP Tập đoàn vật liệu chịu

lửa Thái Nguyên

Không xếp hạng

Lý do: Không cam kết về mục đích sử

dụng hàng hóa sau khi thu mua về trong hồ

sơ

Bên mời chào giá đề nghị đơn vị được lựa chọn mua tài sản đến ký kết

Hợp đồng trong vòng 10 ngày kể từ ngày ra thông báo Kết quả, đồng thời cám

ơn các đơn vị còn lại đã quan tâm tham dự chào giá tài sản nêu trên và mong

nhận được sự hợp tác vào những lần sau.

Thông báo này là cơ sở để các đơn vị chào giá không trúng giải tỏa tiền đặt

cọc trước thời điểm mở thư chào giá theo quy định.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,  ĐT&QLTS. Công 01.

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Số và ký hiệu: 1084/XMCP-ĐT&QLTS
Ngày ban hành: 28/08/2025

26
48

94
_V

u Q
uo

c C
on

g_
10

:38
 28

/08
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

10
:38

 28
/08

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
10

:38
 28

/08
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

10
:38

 28
/08

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
10

:38
 28

/08
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

10
:38

 28
/08

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
10

:38
 28

/08
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

10
:38

 28
/08

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
10

:38
 28

/08
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

10
:38

 28
/08

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
10

:38
 28

/08
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

10
:38

 28
/08

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
10

:38
 28

/08
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

10
:38

 28
/08

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
10

:38
 28

/08
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

10
:38

 28
/08

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
10

:38
 28

/08
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

10
:38

 28
/08

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
10

:38
 28

/08
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

10
:38

 28
/08

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
10

:38
 28

/08
/20

25

Ph
o T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
28

/08
/20

25
 10

:32
:09

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

28
/08

/20
25

 10
:32

:09

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
28

/08
/20

25
 10

:32
:09

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

28
/08

/20
25

 10
:32

:09

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
28

/08
/20

25
 10

:32
:09

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

28
/08

/20
25

 10
:32

:09

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
28

/08
/20

25
 10

:32
:09

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

28
/08

/20
25

 10
:32

:09

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
28

/08
/20

25
 10

:32
:09

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

28
/08

/20
25

 10
:32

:09

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
28

/08
/20

25
 10

:32
:09

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

28
/08

/20
25

 10
:32

:09

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
28

/08
/20

25
 10

:32
:09

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

28
/08

/20
25

 10
:32

:09

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
28

/08
/20

25
 10

:32
:09

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

28
/08

/20
25

 10
:32

:09

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
28

/08
/20

25
 10

:32
:09

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

28
/08

/20
25

 10
:32

:09

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
28

/08
/20

25
 10

:32
:09

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

28
/08

/20
25

 10
:32

:09

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
28

/08
/20

25
 10

:32
:09

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm